
全管協　四国支部
日管協　四国ブロック

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、第２回全管協・日管協商品セミナーを下記の内容にて開催致します。
今回は、パートナー企業による成功事例発表、日管協のお薦めお役立てツール
のご紹介、今最も関心のある「民泊」についての講演会となります。
是非ご参加いただきまして、今後の業績アップにお役立て下さい。
　又、四国支部では新規会員を募集しております。この機会に、お知り合いの
企業様にもお声掛け頂き、ご参加くださいます様お願い申し上げます。

★　日　　時 平成２８年７月１３日(水)　 １３時３０分　～　１６時３０分
(受付、１３時～)

★　場　　所 ホテルＪＡＬシティ松山 ３階　ドゥエミーラ
松山市大手町1-10-10 ＴＥＬ０８９－９１３－２５８０

１．開会の挨拶

２．全管協がお薦めする商品
「こうすれば商品が売れます」事例をパートナー企業が発表

３．日管協のお薦めするお役立てツールの紹介
賃貸管理マニュアル「ＭＩＮＡＨＡＲＥ（ミナハレ）」
講師 ： プリンシプル・コンサルティング株式会社　所長　上野　典行

４．講演会 演題 ： 民泊を取り巻く実態
講師 ： 一般社団法人　民泊協会　代表理事　高橋　延明

５．閉会

【 ご出席の場合は、必ず事務局から回答を致します 】

平成28年6月10日

支部長　冨田　稔

13:35～14:30

資料としてドン！と社内に置かれたマニュアル本。本棚の肥やしになりがちなこれらの本は、分
厚く重く、何がどこに書かれているかわかりづらく、しっかり活用できている管理会社の従業員は
なかなかいません。そんな活用されていないマニュアルを、困ったときいつでもどこでも誰でも自
由に活用できる新しいマニュアルと活用術を説明します。

民泊の実態やオペレーションの注意点、Ａｉｒｂｎｂの活用方法、どんな物件であれば
勝機を見いだせるかなど幅広い視点でお話しします。

日管協　四国ブロック
全管協　四国支部

14:35～15:15

13:30～13:35

会員各位 要回答

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

（公財）日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

ＦＡＸ番号　０８７－８１２－００２２　にお願い致します。(締切は、６月３０日（木）)

会員名 セミナーに、　　ご出席　・　ご欠席

参加者 参加者

16:30

敬具
記

第２回全管協・日管協商品セミナー

15:30～16:30


